e promette durar muitos mais annos.

CAPITULO XVI

De hum mysterioso caso que aconteceo no Santo Frei Lourenço em

terra de Chaves^ continuando o santo ministério da pregação.

Em muitas cousas outras se vio a valia que este Santo tinha diante

de Deos; mas sobre todas he celebrada huma em que sua divina bon-

dade mostrou querer-lhe fazer extraordinário favor; e por ser tal me

pareceo tresladar aqui a relação própria, que d'ella anda no Convento de

Guimarães, a qual polo que se deixa ver do pergaminho em que está,

he tão antigamente escrita quasi como passou o successo. E tirada de

verbo ad verbum diz assi.

Sanctus Frater Laurentius Menendius, qui in isto quiescit Convenlu,

fuit prcedicator ApostoUcus sancta^ vitw et doclrinoe, et in multis partibus

hiijus regni glorioso prcedicavit. Eleemosunis etiam acquisitis pontem
;
qui

dicitur de Cavez, feclt cediftcare. Precibus suis et meriíís coram Deo duos
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morhios suscilavit. liem ciim apud oppidum de Chaves, tibi prcedica<;at,

qnadatn die amhularet in agro causa studendi et firmandi memoriam pro

concione facienda; sócio suo seorsim eum d longe atlendente, quidam Ange-

lus ad eum venit per viam^ et in eodem loco, in quo deambiilabat, illi tra-

didit quandam parvam arcam ligneam, quam ajferehat, multis et variis re-

reliquiis plenam : et eum illam in manus eis reponeret, sancto viro dixit.

Jíodie íraditur in manus infidclium qumdam civitas Cíirislianorum propter

illorum peccata; et propterea tibi Bens lias reliquias per me tradi jubet,

nt illas ad tuam Convenlum reverenter custodiendas deferas. Quibus di'

etis Angelus in eodem loco disparuit: socius vero illius, qui a longe prós-

piciens per planum et spaciomm agrum, invenem noverat ad D. Lauren-

tinm accedentem^ et eum eo loquentem: postquam deprehendit illum ab ocu-

lis suis suhlaíum, absque hoc quô per aliqnam viam reverteretiir, mirnitis

rei novitatcm a D. Laurentio qum sivit postea, quis nam illum convenisset.

Accedentem enini, inquiebat ille, prospexi, sed minimé postea discedentem.

Ad hwc Beatus Laureníius, Quandoquidem, ait. Deus tibi óculos dignatns

est aperire, ut divinum illud cerneres spectaculum, dignabitur etiam, nt

ego tibi occultum mysterium, quod mihi commissum est, revelem. Scias,

Fraler^ quod liodie tradilnr in manus Pagnnorum quoidam civitas Chris-

tianoruni: et invenis ille quem vidisti, Angelus erat ccclestis^ qui mihi

ex eadem infortunata urbe hanc reliquiarum capsulam, Deo ila nobiscum